DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BORDAR E ESCREVER COMO
TESTEMUNHO DA ANCESTRALIDADE: AS OBRAS DE ROSANA PAULINO E
CONCEIÇÃO EVARISTO EM DIÁLOGO PARA O ENSINO-APRENDIZAGEM DE
SOCIOLOGIA de autoria de FLÁVIA CRISTINA BUENO VIANA, ALESSANDRO ANTONIO
RODRIGUES, ELISÂNGELA DA SILVA SANTOS, DEBORA MEDEIROS CACCIA, foi
publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica
referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122198

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122198